

**ZP/3/22/2021****Szemud, dnia 30.11.2021 r.**

Informacja o pytaniach do SWZ i udzielonych odpowiedziach

Dotyczy: Ochrona ubezpieczeniowa mienia i odpowiedzialności Gminy Szemud i jednostek organizacyjnych oraz OSP

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. poz. 2019 ze zm.) – dalej: ustawa Pzp, wykonawcy zwrócili się do zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ.

W związku z powyższym zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie: Czy w latach: 2000-2020 wystąpiły szkody spowodowane powodzią tak/nie* (liczba i wartość wypłat):
 - **Odpowiedź: Nie wystąpiły takie szkody.**
2. Pytanie: Czy wystąpiły szkody spowodowane osuwiskami tak/nie*(liczba i wartość wypłat)
 - **Odpowiedź: Nie wystąpiły takie szkody.**
3. Pytanie: Czy przedmiotem ubezpieczenia ma być:
Składowisko odpadów(zdarzenia losowe): tak/nie suma ubezpieczenia:
Punktów selektywnej zbiórki odpadów komunalnych (PSZOK),
Ośrodek zdrowia(zdarzenia losowe):tak/nie* suma ubezpieczenia:
Drogi (zdarzenia losowe):tak/nie,suma ubezpieczenia
Mosty(zdarzenia losowe): tak/nie, suma ubezpieczenia
Budynki nieużytkowane i/lub niezamieszkałe i/lub zabytkowe, (liczba budynków,)
 - **Odpowiedź: Zamawiający deklaruje do ubezpieczenia 2 x Wagi platformowe przenośne o wart. 12.000 zł każda, w PSZOK Szemud oraz PSZOK Kielno, uwzględnione w pozycji *Środki trwałe i pozostałe mienie*. Na chwilę obecną, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, nie ma budynków nieużytkowanych/niezamieszkałych/zabytkowych. W pozostałym zakresie mienie nie jest przedmiotem ubezpieczenia.**
4. Pytanie: Proszę o podanie limitu dotyczącego aktów terroryzmu: tak/nie*, suma ubezpieczenia
 - **Odpowiedź: Limit podano w Klauzuli aktów terroryzmu (klauzula fakultatywna).**
5. Pytanie: Proszę o podanie limit dotyczącego powodzi: tak/nie, suma ubezpieczenia
 - **Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody na wprowadzenie limitu dotyczącego ryzyka powodzi.**

6. Pytanie: Czy mienie zgłoszone do ubezpieczenia posiada przeglądy wymagane prawem i spełnia przepisy p.poż?: tak/nie/brak informacji*(w przypadku odpowiedzi nie – należy wskazać obiekty, które nie spełniają wymogów)
- **Odpowiedź: Budynki zgłoszone do ubezpieczenia, zgodnie z wiedzą Zamawiającego, poddawane są obowiązkowym przeglądom zgodnie z przepisami prawa.**
7. Pytanie: Towarzystwa Ubezpieczeń Wzajemnych „TUW” prosi Zamawiającego potwierdzenie, że **Wyłączenia odpowiedzialności Ubezpieczyciela ma zastosowanie w ubezpieczeniu mienia od wszystkich ryzyk**-powstałe w napowietrznych liniach przesyłowych i dystrybucyjnych (w tym liniach energetycznych, telefonicznych, telegraficznych, światłowodowych i innych), liniach transmisyjnych i dystrybucyjnych z włączeniem przewodów, kabli, słupów, wież i wszelkiego rodzaju sprzęt, który może być połączony z tymi instalacjami włączając wszelkiego rodzaju podstacje, **jeżeli mienie to znajduje się w odległości większej niż 750 m od ubezpieczonych budynków i budowli;**
- **Odpowiedź: Zamawiający potwierdza.**

Powyższe wyjaśnienia są wiążące dla wykonawców i należy je uwzględnić w swojej ofercie.

Wójt Gminy
Ryszard Kułkowski

W imieniu Zamawiającego

Otrzymują:

1. Adresat /strona internetowa prowadzonego postępowania/
2. a/a